
ZARZĄDZENIE  Nr 287/2011 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 07 listopada 2011 roku  

 

 

w sprawie  wdrożenia systemu ewaluacji Strategii Rozwoju Społeczno – 

Gospodarczego Miasta Tomaszów Mazowiecki 2008-2022 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 1, art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                    

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,                    

poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004r. Nr 102,                   

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,               

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48,                    

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111,                   

Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r., Nr 28, 

poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) zarządzam,                   

co następuje: 

 

 §1.1. Ewaluacja stanowiąca ocenę realizacji Strategii Rozwoju pod kątem 

osiągniętych wyników dokonana będzie dwukrotnie tj.: 

a) w połowie okresu realizacji Strategii na koniec 2015 roku 

b) oraz na zakończenie realizacji Strategii w 2022 roku. 

         2. Wzór raportu ewaluacyjnego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału 

Rozwoju,  Strategii i Promocji  Miasta.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  287/2011 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 07 listopada 2011 r.  

Strona 1 z 5 
 

 
 

RAPORT EWALUACYJNY 
(wzór) 

 
 
 
 

……………………………………………………………… 
(pełna nazwa dokumentu strategicznego: Strategii lub Planu rozwoju) 

 
 
 
 

Wykonany 

w połowie okresu realizacji  
Strategii/Planu rozwoju 

na koniec ……. roku 

na zakooczenie realizacji  
Strategii/Planu rozwoju 

na koniec ……. roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  287/2011 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 07 listopada 2011 r.  

Strona 2 z 5 
 

 
 
 
 

Dane z monitoringu Strategii 

 

Cel strategiczny 1.………………………………………………………..1 
 

Wskaźnik 
realizacji celu

2
 

Jednostka
3
 

Rok 

.......
4
 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

5
 

……………… ………… 
 

... ... ... ... ... ... ... ... ... 

1 Zgodnie z zestawem wskaźników przyjętych w Strategii. 
2 Wskaźnik przypisany do Celu/ Obszaru /Sfery zgodnie ze Strategią. 
3 Określona dla wskaźnika. 
4 Pierwszy rok obowiązywania Strategii/Planu. 
5 Ostatni rok obowiązywania Strategii/Planu. 

 
Opis podjętych działao ( w tym nazwy projektów, wartości, kwoty dofinansowania, zakres rzeczowy – dane 
ilościowe) 
 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Ocena realizacji wskaźnika ( w tym wyjaśnienie ewentualnych problemów) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Cel strategiczny 2.………………………………………………………..1 
 

Wskaźnik 
realizacji celu

2
 

Jednostka
3
 

Rok 

.......
4
 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

5
 

……………… ………… 
 

... ... ... ... ... ... ... ... ... 

1 Zgodnie z zestawem wskaźników przyjętych w Strategii. 
2 Wskaźnik przypisany do Celu/ Obszaru /Sfery zgodnie ze Strategią. 
3 Określona dla wskaźnika. 
4 Pierwszy rok obowiązywania Strategii/Planu. 
5 Ostatni rok obowiązywania Strategii/Planu. 

 
Opis podjętych działao ( w tym nazwy projektów, wartości, kwoty dofinansowania, zakres rzeczowy – dane 
ilościowe) 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

Ocena realizacji wskaźnika ( w tym wyjaśnienie ewentualnych problemów) 

………………………………………………………………………………………………………………………… 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  287/2011 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 07 listopada 2011 r.  

Strona 3 z 5 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

Cel strategiczny 3.………………………………………………………..1 
 

Wskaźnik 
realizacji celu

2
 

Jednostka
3
 

Rok 

.......
4
 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

5
 

………………. ………… 
 

... ... ... ... ... ... ... ... ... 

1 Zgodnie z zestawem wskaźników przyjętych w Strategii. 
2 Wskaźnik przypisany do Celu/ Obszaru /Sfery zgodnie ze strategią. 
3 Określona dla wskaźnika. 
4 Pierwszy rok obowiązywania Strategii/Planu. 
5 Ostatni rok obowiązywania Strategii/Planu. 

 
Opis podjętych działao ( w tym nazwy projektów, wartości, kwoty dofinansowania, zakres rzeczowy – dane 
ilościowe) 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

Ocena realizacji wskaźnika ( w tym wyjaśnienie ewentualnych problemów) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………….…. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Cel strategiczny 4.………………………………………………………..1 
 

 

Wskaźnik 
realizacji celu

2
 

Jednostka
3
 

Rok 

.......
4
 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

5
 

……………… 
 

………… 
 

... ... ... ... ... ... ... ... ... 

1 Zgodnie z zestawem wskaźników przyjętych w Strategii. 
2 Wskaźnik przypisany do Celu/ Obszaru /Sfery zgodnie ze Strategią. 
3 Określona dla wskaźnika. 
4 Pierwszy rok obowiązywania Strategii/Planu. 
5 Ostatni rok obowiązywania Strategii/Planu. 

 
Opis podjętych działao ( w tym nazwy projektów, wartości, kwoty dofinansowania, zakres rzeczowy – dane 
ilościowe) 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  287/2011 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 07 listopada 2011 r.  

Strona 4 z 5 
 

 

Ocena realizacji wskaźnika ( w tym wyjaśnienie ewentualnych problemów) 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
Podsumowanie realizacji Strategii/Planu rozwoju (za dany okres) 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Opis problemów i zagrożeo w związku z realizacją Strategii/Planu rozwoju 
 ( tylko w przypadku ewaluacji w połowie okresu realizacji) 
lub 
Wyjaśnienie niezgodności (tylko w przypadku ewaluacji koocowej) 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………..……. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………….. 

 

Wnioski (do dalszej realizacji strategii lub opracowania nowej) 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  287/2011 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 07 listopada 2011 r.  

Strona 5 z 5 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………..……. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………..………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………..……………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………. 

 

 
………………………………………….. 

(miejscowośd, data) 

 
………………………………………….. 

(sporządził/osoba odpowiedzialna) 

 


